
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů

I.Smluvní strany
1. Název organizace Základní umělecká škola V.Vančury Háj ve Slezsku,př.org.se sídlem: Nádražní 11zastoupen: Mgr. Martinou Kubicovou. ředitelkouIČO: 47813539

(dále jen „objednatel“)
2. Obchodní firma Charita Opavase sídlem: Přemyslovců 13/26, 747 07 Opavazastoupena:IČO: 43964591DIČ: CZ43964591

(dále jen „dodavatel“)

II.Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 18.11.2022 Objednávku , (dále jen „objednávka“), jejímžpředmětem je dodávka 5 ks NB HP ProBook 455 GB, 15,6¨, ADM RYZEN3, WIN 10P
2. Výše uvedená objednávka byla objednávkou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejněníprostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvímregistru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stávábezdůvodným obohacením.

III.Předmět dohody
1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky, se smluvní strany dohodly, žesi ponechají již poskytnutá plnění vyplývající z objednávky, a tímto si vzájemně vypořádávajísvé nároky na vydání bezdůvodného obohacení.
2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného obohaceníbudou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky vyplývajícíz doposud neuveřejněné objednávky.



IV.Závěrečná ustanovení
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsanýchoprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 1 paré obdrží objednatel a 1 paré dodavatel.
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejíhouveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že bylauzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážněa srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel . Dohodabude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

V Háji ve Slezsku , dne 25.11.2022 V Opavě, dne 25.11.2022

________________________ ________________________za objednatele za dodavatele


